
 

VŠĮ  Gyvūnų  Globos  Namai  „ 5 Pėdutės „ 

Įmonės kodas 302144543 , Jūreivių g.9 , Klaipėda 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                             2020 metai 

 

 

 

2008 metais spalio mėn. 27 dieną  įsteigta VŠĮ  Gyvūnų globos namai  „ 5 pėdutės“. 

 Įstaigos veiklos  sritis yra viešųjų visuomenės interesų tenkinimas , vykdant visuomenės švietimo 

gyvūnų globos , gyvūnų gerovės , priežiūros , gydymo bei kitokią visuomenei naudingą veiklą, pro- 

paguoti gyvūnų globą ir skleisti meilės gyvūnams idėją , sukurti efektyviai veikiančią gyvūnų gelbė- 

jimo sistemą , kurti gyvūnų globos namus Klaipėdos mieste. 

VŠĮ nėra pelno siekianti organizacija. 

 Kadangi kol kas patalpų neturime , tai 2021 metais buvo vykdoma tik tokia  veikla: 

Nemokama sterilizacija benamėms bei senjorų ir neturtingų gyventojų katėms. Sudarytos 

bendradarbiavimo sutartys su VšĮ Būk mano draugas . Nuolat vyksta  savanorystės ir paramos   pa-              

ieškos kitiems gyvūnų  globos namams . Kartu su Lietuvos gyvūnų apsaugos organizacija dalyvauta  

nelaisvėje laikomų meškų išvežimo į meškų  rezervatą Vokietijoje .  Vystoma internetinė platforma     

beglobių gyvūnų ir pabėgusių augintinių paieškai. 

  

 

 2021 metais Įmonėje dirbo 2 darbuotojai po 2 valandas per dieną .   

 2021 metais gauta parama iš viso 6618.99 eurai. Iš jų :  

 Valstybinė mokesčių inspekcija – 4608.99 eurai ; fiziniai asmenys – 10,00 ,  juridiniai asmenys- 2000.00 

Eurų. 

 Per  2021  metus  panaudota  gautos paramos – 9003.68 eurų  ( tame tarpe darbo 

 užmokesčiui  ir su juo susijusioms sąnaudoms   – 4805.91  eurų , įvairioms paslaugoms -4197.77 



 eurai ) . 

   

 VŠĮ direktoriui ,  pradėjusiam dirbti  nuo  2014  metų  balandžio mėnesio ,  2021 metais 

buvo mokamas  0,25 etato minimalus darbo užmokestis . Dirbta 5 dienas savaitėje po 2 val. per dieną . 

 

 

                           Įstaigos dalininkai : 

                          Rita Gineikienė , a. k. 46706170437 , gyvenanti Jūreivių g.9 Klaipėda; 

                          Rasa  Jautakytė , a. k. 45811160062 , gyvenanti Sausio 15-osios g.6C-9 , Klaipėda; 

 Felicija Kelmickaitė , a.k. 48211101256 , gyvenanti Minijos g. 11A-35 , Klaipėda; 

 Dalininkų steigiamieji įnašai – po 1 , 00  litą. 

 2021 metais dalininkų įnašų nebuvo. 

 Finansiniais metais nei įsigyto nei perleisto ilgalaikio turto Įstaiga neturėjo. 

 

 

 

 

  

                     Direktorius                                                                                                         Vytis Radvila 


